



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor komunikací a dopravy

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne: 10.10.2020

Číslo jednací: MDC/111906/2020

Spisová zn.: MDC/1453/2020

Počet listů: 1

Počet příloh:

NBB Bohemia s. r. o.

Vyřizuje: Renata Kuruczová

Telefon: 412593237

E-mail: renata.kuruczova@mmdecin.cz

Děčín: 21.10.2020

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - sdělení

Vážený pane,

statutární město Děčín, zastoupené odborem komunikací a dopravy, obdrželo Vaši žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) vztahující se ke Smlouvě o dílo č. 2019-0024/OKD na akci: „Zpracování PD – Osvětlení Tyršova mostu, zámku v Děčíně a zámečku na Pastyřské stěně“. V této věci Vám k jednotlivým bodům sdělujeme:

1. Projektová dokumentace je uložena na adrese: <https://sync.mmdecin.cz/share.cgi?ssid=09cjo5K>.
K rozpočtu stavby Vám sdělujeme, že tento zveřejňovat nebudeme z důvodu zachování obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.
2. Na základě veřejné zakázky P18V00000058 byla uzavřena Smlouva o dílo č. 2019-0024/OKD. Jiná smlouva uzavřena nebyla. Tato smlouva je uložena na adrese: <https://sync.mmdecin.cz/share.cgi?ssid=09cjo5K>.
3. Návrhy uchazečů na osvětlení dominant statutárního města Děčín včetně vizualizace budoucího stavu a rozpočtů jsou uloženy na adrese: <https://sync.mmdecin.cz/share.cgi?ssid=09cjo5K>.

V této souvislosti Vás upozorňujeme na dodržování zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Platnost odkazu na výše uvedené adrese je do 7.11.2020.

S pozdravem

Ing. Přemysl Mička v.r.

vedoucí odboru komunikací a dopravy

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu